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جیمز ون شکارچی »هیولاها« می شوددنزل واشینگتن کشیش شدمرگ آرت ایوانز بازیگر سرشناس هالیوود
آرت ایوانز، هنرپیشه سینما و تلویزیون که به خاطر نقش هایش در 
فیلم های »جان سخت ۲« و »شب وحشت« شناخته می شود، در ۸۲ 

سالگی درگذشت.
آرت ایوانز طی پنج دهه فعالیت هنری خــود بیش از 1۲0 فیلم و 
پروژه تلویزیونی را در کارنامه داشت. او کار خود را در تئاتر فرانک سیلورا 
در لس آنجلس با بازی در نقش اصلی نمایش »گوشه آمین« آغاز کرد و 

در سال 19۶۵ در تئاتر برادوی نیز به روی صحنه رفت.
یکی از اولین نقش های ســینمایی او در فیلم »کریســتین« به 
کارگردانی جــان کارپنتر در ســال 19۸3 بود. ایوانــز همچنین در 
فیلم های معروفی همچون »داستان یک سرباز« در کنار آدولف سزار 
و دنزل واشنگتن بازی کرد و بیشتر به خاطر نقش لزلی بارنز در فیلم 
»جان سخت ۲« شناخته می شود. در این فیلم، او نقش یک کارمند 
برج کنترل ترافیک هوایی را ایفا می کرد که به جان مک کلین )بروس 

ویلیس( در متوقف کردن تروریست ها کمک می کرد./صباخبر

»دنزل واشینگتن« بازیگر فیلم »گلادیاتور ۲« شنبه این هفته 
در نیویورک تعمید داده شد و مجوز وعظ را دریافت کرد. در این 
مراسم بازیگر ۶9 ساله، پیش از غسل تعمید درباره ایمان سخنرانی 
کرد و گفت: مدتی طول کشید، اما بالأخره به اینجا رسیدم. او اضافه 
کرد: اگر ]خداوند[ می تواند این کار را برای من بکند، هیچ کاری 
نیست که نتواند برای شما بکند. آســمان به معنای واقعی کلمه 
نامحدود است. پائولتا واشینگتن، همسر بازیگر گفت: به تو افتخار 
می کنم. رئیس خانه ما و الگوی بســیار خوبی برای فرزندان مان 
هســتی که حالا تفاوت ]خوب و بد[ را می دانند چون ما به آن ها 
نشان دادیم. واشینگتن درباره حفظ باورهای دینی خود در هالیوود 
گفته: برای من اهمیتی ندارد که دیگران چه فکر می کنند. حرف 
زدن درباره جنبه ترس آن؛ نمی توانید این گونه حرف بزنید و برنده 
اسکار شوید. نمی توانید این گونه حرف بزنید و به مهمانی ها بروید. 

حالا آزادم. در این شهر این حرف ها مطرح نیست./سی نما

جیمز ون تهیه کننده و کارگردان تعدادی از آثار ترسناک سینما قرار 
است برای تلویزیون مجموعه ای به نام »1313« را تهیه و تولید کند. این 
سریال ترسناک در حقیقت دوباره سازی یک فیلم سینمایی موفق به نام 
»هیولاها« است. نکته جالب این است که خود فیلم »هیولاها« هم نسخه 
سینمایی و دوباره سازی شده یک سریال پربیننده دهه شصت میلادی 
است! داســتان این دو فیلم و مجموعه درباره خانواده ای نیمه دیوانه و 
دانشمند است که به دنبال خلق نوع تازه ای از موجودات عجیب و غریب 
هستند. دکتر آگوستوس کاراکتر محوری ماجرا، دانشمندی است که به 
همراه دستیار خود تصمیم می گیرد مردگان را از خاک درآورده و آنها را 
تبدیل به هیولاهایی زنده کند. به این ترتیب، تماشاگران با مجموعه ای از 
کاراکترهای ترسناک ژانر وحشت هم چون فرانکشتاین، مومیایی، دکتر 
جکیل ومستر هاید و... روبرو خواهند شد. قرار است سریال »1313« 
در یک فصل دوازده اپیزودی تهیه شود و احتمال آن هست که صاحب 

فصل های بعدی هم شود./صباخبر

در پی درگذشت ژاله علو بازیگر مطرح کشورمان، شهرام دبیری معاون رئیس جمهور در امور مجلس 
در پیامی درگذشت وی را تسلیت گفت. متن پیام بدین شرح است: انالله و انا الیه راجعون

درگذشت هنرمند گرامی و چهره ماندگار سرکار خانم ژاله علو که در طول سال ها با نقش آفرینی و 
حضور هنری موفق در مجموعه های رادیو و تلویزیونی و مجامع هنری برای چند نسل خاطراتی ماندگار 
و تأثیر فرهنگی ارزشمند خلق نمود را به جامعه فرهنگی و هنری کشور تسلیت عرض می کنم. از خداوند 
منان برای آن فقیده سعیده، غفران و رحمت واسعه الهی و برای خانواده و بستگان آن مرحومه صبر جزیل 

مسئلت می کنم./مهر

سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ با انتشار متنی درگذشت ژاله علو را تسلیت گفت.
»هنر ایران در تمام عرصه ها، همواره مدیون فرهیختگانی همچون زنده یاد ژاله علو است که سختی 
مسیر را به جان خریدند و برای ارتقای آن تلاش کردند. مرحوم علو به عنوان یکی از چهره های ماندگار 
فرهنگ و هنر ایران، هنرمندی خوشنام، توانمند و تلاشگر بود که به حق باید نام ایشان را در ردیف بزرگان 
این عرصه قرار داد. نزدیک به هشت دهه تلاش هنری؛ از گویندگی و دوبله های ماندگار تا ایفای نقش های 
درخشان در سینما، تئاتر و تلویزیون، کارنامه ای روشن و قابل اعتنا از ایشان به جا گذاشته که همواره در 

یادها خواهد ماند.../مهر

وزیر فرهنگ درگذشت ژاله علو را تسلیت گفتتسلیت معاون رئیس جمهور در پی درگذشت ژاله علو 

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

به گزارش روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت 
 و تصویر فراگیر در فضای مجازی، نظر به ماموریت معاونت پایش و 
نظارت ساترا مبنی بر رصد، پایش و نظارت بر عملکرد ارائه دهندگان 
خدمات صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی و رده بندی و صدور 
پروانه انتشار محتوا به  منظور ایجاد اطمینان از دسترسی کاربران 
به محتوای ســالم، صحیح و پاک، گزارش عملکرد سه ماهه این 
معاونت منتشر شد. بر اســاس این گزارش ۷۳ جلسه با سکوها و 
نهادها، بازدید از ۴ لوکیشن تولید ســریال و برنامه جدید دارای 
مجوز از ساترا، برگزاری ۱۴ جلسه شورای صدور مجوز تولید محتوا، 
بررسی  و ارزیابی 2۰۵ عنوان طرح نمایشی، بررسی ۳۱ عنوان طرح 
غیر نمایشی، صدور مجوز موافقت کلی برای تولید ۵۰ عنوان طرح، 
بررسی و ارزیابی 2۴ عنوان فیلمنامه نمایشی، صدور مجوز قطعی 

تولید برای ۷ عنوان فیلمنامه، برگزاری ۱۱ جلســه شورای صدور 
مجوز انتشــار محتوا، بازبینی 2۵2۰ دقیقه محتوای غیر نمایشی 
جهت صدور مجوز انتشار، بازبینی ۳۶۰۰ دقیقه محتوای نمایشی 
جهت صدور مجوز انتشار، حذف ۱۴۷ محتوای مجرمانه از سکوها، 
مسدودسازی 2۱ سکوی انتشار دهنده محتوای انبوه مجرمانه و فاقد 
مجوز از سازمان تنظیم مقررات رسانه های صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی با همکاری کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه 
رایانه ای دادستانی کل کشور، پایش تخلفات پخش زنده غیرمجاز 
۳22۸ برنامه، پایش محتوای کسب و کارهای متقاضی تبلیغات از 
تلویزیون در ۱۷ سکوی متقاضی تبلیغات تلویزیونی، اصلاح ۳۹۱۴ 
دقیقه از سریال های کودک و نوجوان سکوهای فعال در حوزه دوبله 
و اصلاح 2۰۴ دقیقه از سریال های کودک و نوجوان با زبان اصلی همراه 

با زیرنویس فارسی بخشی از اقدامات انجام شده توسط معاونت پایش 
و نظارت ساترا در فصل پاییز بوده است. معاونت پایش و نظارت ساترا 
در آذرماه سال جاری در راســتای اجرای قانون مقابله با اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیستی علیه صلح و امنیت، محتوای سریال »یک 
نور کوچک« )A Small Light 2۰2۳( را از تمام سکوهای صوت و 
تصویر فراگیر و شبکه نمایش خانگی کشور با همکاری سکوهای یاد 
شده حذف کرد. این سریال به طور اغراق آمیزی به نمایش مظلومیت 
یهودی ها، اشاره دارد و در راستای مشروعیت بخشی به جنایات رژیم 
صهیونیسم توسط یک شرکت آمریکایی تولید شده است. همچنین 
در ماه گذشته، دوبله فصل اول و دوم سریال »خاندان اژدها« طبق 
نظر شورای صدور مجوز ساترا اصلاح و نسخه اصلاح شده در شبکه 

نمایش خانگی کشور منتشر شد./صباخبر

گزارش عملکرد سه ماهه معاونت پایش و نظارت ساترا منتشر شد؛

از اصلاح »خاندان اژدها« تا حذف یک سریال حامی صهیونیسم


